РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ СЕРЫШЕВСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

  13.12.2019                                                 № 207/1

пгт Серышево

Об утверждении плана мероприятий по вопросам

воспитательной работы с обучающимися

Серышевского района

            В целях обеспечения функционирования эффективных воспитательных

систем, направленных на формирование у обучающихся чувства патриотизма,

духовности, культуры, гражданской ответственности и правового самосознания

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить план мероприятий по вопросам воспитательной работы с

обучающимися Серышевского района (приложение).

2. Контроль за исполнением приказа возложить на консультанта Отдела

образования А.А. Литвинюк.

Начальник Отдела образования                                                    Т.В. Краснобаева